
UCHWAŁA NR LIV/319/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno, przyjętego Uchwałą Rady Gminy 
Świeszyno Nr XXIV/124/16 z dnia 2 czerwca  2016 roku w sprawie uchwalenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno w obrębie 
ewidencyjnym Giezkowo.

2. Zmiana studium dotyczy części obszaru gminy, położonego w obrębie ewidencyjnym 
Świeszyno ( m. Chałupy).

3. Granice terenu objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego określa załącznik graficzny.

§ 2. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 9877BFE3-B9E3-47E9-A64F-A4D633E04CB1. Podpisany Strona 1




